[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Администрация Приобского сельсовета
Быстроистокского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.04.2025                                    с.Приобское                                            №  9

О присвоении адреса
В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221,
п о с т а н о в л я ю:
Присвоить нежилому зданию (здание закрытой трансформаторной подстанции № 40-7-2) с кадастровым номером 22:07:040001:564, площадью 26,6 кв.м., расположенному по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Быстроистокский район, село Быстрый Исток, Пролетарская улица, д. 2а, адрес: Российская Федерация, Алтайский край, район Быстроистокский, с. Приобское, ул. Приобская, 2А.

Глава Приобского сельсовета                                                       С.Н.Симоненко